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Müdürlüğümüzce yürütülen Eğitimde İyi Örnekler Yarışması başvuru
süreci devam ediyor. İlçe koordinatörlerinin bilgilendirme faaliyetleri
ile yönetici ve öğretmenlerimizin yarışma başvurusu hakkında sıkça

sorulan soruları cevap buluyor.

OCAK 2021

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER YARIŞMASI 
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Düzenlenen tablet teslim töreni ile MUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ercan

ve Meclis Başkanı H. Koray Özcan, tabletlerin Müdürlüğümüzce ihtiyaç sahibi
öğrencilere ulaştırılması için İl Müdürümüz Pervin TÖRE’ye teslim ettiler. Muğla

Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) tarafından uzaktan eğitime erişimde fırsat eşitliği
sağlamak amacıyla Muğla Valiliğimiz Himayelerinde, Müdürlüğümüz koordinesinde

yürütülen SINIRSIZ EĞİTİM PROJESİ’ne tablet desteği sağlandı. Sınırsız Eğitim
Projesine vermiş oldukları desteklerden dolayı MUTSO yönetim kuruluna ve

üyelerine teşekkür eden İl Müdürümüz Pervin TÖRE, eğitime sunmuş oldukları
katkılar için Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ercan’a plaket takdim etti.

MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN
UZAKTAN EĞİTİME DESTEK
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Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya Selçuk'un "Görevimiz İlk Yardım"

sloganıyla başlattığı "İlk Yardım Eğitimi Seferberliği" kapsamında
ilimizde öğretmen eğitimleri başladı.

MUĞLA'DA İLK YARDIM EĞİTİMİ
SEFERBERLİĞİ BAŞLADI
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Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan İlk Yardım Eğitim Merkezimizde

“Görevimiz İlk Yardım’’ sloganıyla çevrimiçi ilkyardım eğitimleri başladı.
Proje kapsamında okullarımız öğretmen, idareci ve çalışanlarına ilk yardım

eğitimi veriliyor.

 İLK YARDIM SEFERBERLİĞİ 
PROJESİ
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Muğla Veli Akademisinde, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Büro Amiri Komiser Büşra Sönmez “Bağımlılık” konulu

çevrimiçi seminerle konuğumuz oldu.

BAĞIMLILIKLA MÜCADELEDE
ANNE VE BABA ROLÜ
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İlimize kazandırmış oldukları okullarla geleceğimiz olan

çocuklarımıza en büyük yatırımı yapan Muğla hayırseverlerimize
karşı vefayı, öğrencilerimiz yazdıkları mektuplarla dile getiriyorlar.

GELECEĞİ İNŞA EDENLERE MEKTUPLAR
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Müdürlüğümüzce, ilimizde ilkokul, ortaokul ve lise düzeyinde okullarımızda

öğrenim gören öğrencilerimize ve ailelerine yönelik Kahoot! üzerinden
çevrimiçi Aileler Arası Bilgi ve Genel Kültür Yarışması düzenleniyor.
Dereceye giren yarışmacıların tablet, akıllı saat ve internet paketi ile

ödüllendirilecek.

AİLEMLE YARIŞIYORUM BİLGİ VE
GENEL KÜLTÜR YARIŞMASI
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Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde, 12 Aralık 2020'de başlatılan "Muğla

Evde Kal" etkinlikleri, gerçekleştirdiği faaliyetlerine her hafta sonu, bir yenisini
ekleyerek devam ediyor. "Evde Kal Kitap Oku",  "Evde Kal Spor Yap", "Evde Kal,

Şarkını Çal" faaliyetleri devam ederken bu hafta sonu "Evde Kal Masal Anlat"
"Ailemle Yarışıyorum" ve kareoke etkinlikleriyle, öğrenciler aileleriyle birlikte dolu
dolu zaman geçirdi. İl genelinde gerçekleştirilen tüm etkinlikler; okulların, ilçelerin
ve il milli eğitim müdürlüğünün paylaşıldı. İl Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre "2021

yılının evde kaldığımız bu ilk günlerinde, öğrencilerimizin aileleriyle birlikte
eğlenceli ve öğretici vakit geçirmelerini planladı. Muğla evde kalmaya devam

ettikçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün de etkinlikleri devam edecektir. "
açıklamalarında bulundu.

EVDE KAL ETKİNLİKLERİNE İLGİ ARTIYOR
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Kazanım değerlendirme sınavları 8. sınıflar için Matematik-Fen Bilimleri-İngilizce ve
Türkçe-T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük-Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi olmak üzere
2 testten oluşmaktadır. 12. sınıflar için Türkçe-Matematik, Coğrafya-Tarih-Felsefe-
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Fizik-Kimya- Biyoloji olmak üzere 3 testten
oluşmaktadır. Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ölçme Değerlendirme Merkezi
çalışmaları dahilinde, ortaöğretim programlarındaki amaç ve kazanımların öğrenim
düzeylerini, bilimsel ölçütlere uygun standart ölçme araçları ile ölçmek, elde edilen
verilerin analizini yapmak, sentezlenen veriler ışığında öğrenci, öğretmen ve
yöneticilerimizin başarıya yönelik yöntem ve strateji geliştirmelerine katkı sağlamak
amacıyla, ilimiz 8 ve 12'inci sınıflarında öğrenim gören öğrencilere yönelik
"Çevrimiçi Sınavlar" yapıldı.

OCAK 2021

8. VE 12. SINIF DÜZEYİNDE
ÇEVRİMİÇİ SINAVLAR
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TED Bodrum Koleji ev sahipliğinde, Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğünün
destekleri, Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün katkıları ile "Çevrim İçi
Öğrenme Ortamlarında Ders Tasarımları Çalıştayı" gerçekleştirildi.   Açılış
konuşmasını; İl Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre'nin yaptığı çalıştayda, 41
öğretmenin 36 sunumu yer aldı. Programa, Google Meet uygulaması üzerinden,
Türkiye genelindeki yaklaşık 3 bin öğretmen katıldı. Uzaktan eğitim sürecinde,
her öğrenciye ulaşmak, kalıcı öğrenmeyi pekiştirmek ve öğrenme ortamlarını
zenginleştirmek amacıyla gerçekleştirilen çalıştay, katılımcılar tarafından ilgiyle
takip edildi.
Çalıştay, Eğitim Uzmanı Ece Karaboncuk'un moderatörlüğünü yaptığı 'Eğitimde
Dönüşüm Paneli' ile devam etti. Türk Eğitim Derneği Genel Müdürü Sevinç
Atabay, TEDMEM Direktörü Prof. Dr. Emin Karip ve 9 Eylül Üniversitesi'nden
Akademisyen Dr. Burak Karabey'in görüşlerinin paylaşıldığı panelde, 'eğitimde
dönüşüm', 'hibrit insan olma', 'eğitimin geleceği' ve 'eğitimde dijitalleşme' gibi
konu başlıkları yer aldı.

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ PERVİN TÖRE
ÇEVRİMİÇİ ÇALIŞTAYA KATILDI
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Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un çağrısı ile haftaya tüm okullarımızda İstiklal
Marşı'mızı okuyarak başladık. Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un "Okul
bahçelerindeki bayrak törenlerimizi özledik. Pazartesi sabahı pencerelerden,
balkonlardan, TRT EBA ekranlarında sizleri okul bahçelerinde yapılan bayrak
törenimize eşlik etmeye bekliyoruz." çağrısıyla, 11 Ocak 2021'de saat 10.00'da tüm
okul bahçelerinde, bayrak töreni yapıldı. İstiklal Marşı'mızın kabulünün 100. yılında
daha yüksek bir farkındalık oluşturmak adına gerçekleştirilen bayrak törenine; Vali
Orhan Tavlı başta olmak üzere, Menteşe Kaymakamı Caner Yıldız, İl Milli Eğitim
Müdürü Pervin Töre, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri ve öğretmenler
katıldı. Sosyal mesafe gözetilerek yapılan bayrak töreni, Menteşe İlçesi Atatürk
İlkokulunda gerçekleştirildi.

MUĞLA VALİSİ ORHAN TAVLI'NIN KATILIMIYLA BAYRAK
TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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Muğla Valisi Orhan Tavlı himayelerinde, hayırseverlerimiz tarafından Bodrum
ilçesinde yapılacak olan okullar için protokol imza töreni düzenlendi. Valilik 75.
Yıl Toplantı Salonunda düzenlenen protokol imza törenine; Vali Orhan Tavlı, İl
Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre, Bodrum Kaymakamı Bekir Yılmaz, İlçe Milli
Eğitim Müdürü Aslan Korkmaz ve hayırseverler katıldı. Vali Orhan Tavlı,
törende yaptığı konuşmada, hayırseverlerin katkısı ile Muğla'da çok güzel işler
yapıldığını kaydederek "Yaptığınız bu yatırımlarla geride hoş bir seda
bırakıyor, geleceği inşa ediyorsunuz." dedi. Hayır işlerinin herkese nasip
olmadığını belirten Vali Tavlı, protokol kapsamında yapılacak okulların
Muğla'ya hayırlı olması temennisinde bulunarak hayırseverlere teşekkür etti.

GELECEĞİ İNŞA EDEN HAYIRSEVERLERİMİZLE"
PROTOKOLLER İMZALANDI
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Müdürlüğümüz Ölçme Değerlendirme Merkezi tarafından 8. sınıf öğrencilerimiz
için hazırlanan "Yarıyıl Tatil Rehberim" kitapçığı yayımlandı.  8. sınıf
öğrencilerimizin tatil sürecini daha verimli geçirmesi amacıyla, Muğla İl Milli
Eğitim Müdürlüğü Ölçme Değerlendirme Merkezinin hazırladığı "Yarıyıl Tatil
Rehberim" kitapçığı yayımlandı. Türkçe, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din
Kültürü ve Ahlak Bilgisi, İngilizce, Matematik, Fen Bilimleri derslerine ait 8. sınıf
1. Dönem ünitelerini kapsayan bu çalışmada, 1. dönem konularının tekrar
edilmesi, eksikliklerin tespit edilip giderilmesi ve konuların pekiştirilmesi için EBA
materyallerinden faydalanarak 8. Sınıf öğrencilerimiz için yol haritası çizilmiştir.

OCAK 2021

8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN YARIYIL
TATİL REHBERİM YAYIMLANDI
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MUĞLA'NIN MUCİTLERİ EVDE TASARIM YAPTILAR
 

Öğrencilerin evde aileleriyle birlikte güzel aktiviteler yaparak nitelikli
zaman geçirmelerini hedefleyen "Muğla Evde Kal" etkinlikleri hız
kesmeden devam ediyor. İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde yürütülen
"Muğla Evde Kal" etkinliklerinin merkezinde, bu hafta STEM tasarımları
vardı. 17 Ocak Mucit Çocuklar Günü'nde Muğla'nın minik mucitleri evde
kaldılar, tasarım yaptılar. Evlerinde STEM etkinliği yapan öğrencileri tebrik
eden İl Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre "Bu hafta sonu da farkındalık
oluşturmak adına çocuklarımızdan STEM tasarımları yapmalarını istedik
ve gördük ki geleceğin mucitleri Muğla'da STEM'le yetişiyor.
Çocuklarımızın paylaşımları keyifle takip ettim ve gurur duydum. Onlara
rehberlik eden öğretmenlerime ve destek veren velilerime sonsuz teşekkür
ediyorum." dedi.
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Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Bölümü Ar-Ge Birimi'nin
01 Temmuz - 31 Aralık 2020 tarihleri arasında yapmış olduğu çalışmaların

yer aldığı Ocak 2021 Ar-Ge Bülteni yayımlandı.

OCAK 2021 AR-GE BÜLTENİ YAYIMLANDI

16



EĞİTİMDE
MUĞLA-2021

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından, Türkiye'nin turizm AR-GE merkezi olarak
seçilen Muğla-Menteşe Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, yürüttüğü
proje çalışmalarıyla markalaşma yolunda sağlam adımlarla ilerliyor. İl Milli
Eğitim Müdürü Pervin Töre şu sözleri kaydetti: " Bakanlığımız Mesleki ve
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan Ar-Ge merkezimiz,
çalışmaları ile fikri mülkiyete odaklanan projeler geliştirecek. Bu anlamda ilk
somut projelerimizi Bakanlığımıza sunduk. Turizm AR-GE çalışmalarımızda
2021 yılında patent, faydalı model, tasarım ve marka tescili çalışmalarına
odaklandık.  Süreci bire bir takip ederek gerekli destekleri bizlere sağlayan
Sayın Valimize, Bakanlığımıza ve Mesleki Eğitimden sorumlu Bakan
Yardımcımız Mahmut Özer'e şükranlarımı sunuyorum. Turizm Ar-Ge
Merkezi olan ilimizde koyduğumuz hedefimize de ulaşacağımıza
inanıyorum." 

TÜRKİYE'NİN TURİZMDE AR-GE MERKEZ OKULU
MUĞLA'DAN
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Yarıyıl tatilinin başladığı 22 Ocak Cuma günü saat 12.00'de, Vali Yardımcısı Onur
Kökçü ve İl Milli Eğitim Müdürü Pervin TÖRE' nin katılımlarıyla, 2020-2021 eğitim

öğretim yılı 1. dönem çevrim içi kapanış töreni gerçekleştirildi.

ÇEVRİMİÇİ KARNE TÖRENİ
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CERRAHİ MASKELER ULTRASONİK MAKİNE
İLE ÜRETİLİYOR

 
İlimizin maske ihtiyacını büyük oranda karşılayan Zübeyde Hanım Mesleki
Teknik Anadolu Lisesi, bünyesine kattığı otomatik ultrasonik maske makinesi
ile seri üretim kapasitesini artırdı. İl Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre "Sayın
Cumhurbaşkanımızın direktifleri, Sağlık Bakanımızın ve tüm sağlık
çalışanlarının üstün gayretleri ve başlayan aşılama çalışmaları ile birlikte,
ülkemizde hızlı bir şekilde kontrol altına alınan küresel salgında Milli Eğitim
olarak biz de devletimize bu mücadelede destek olmaya devam ediyoruz.
Meslek liselerimiz, tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgınının
ülkemizde görülmeye başladığı ilk günlerinden itibaren, artan ihtiyaca cevap
verebilmek için kolları sıvayarak maske ve dezenfektan üretiminde ön safta
yer aldılar.” ifadelerini kullandı.

19



Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğünün yürüttüğü Kariyer Danışmanlığı projesiyle,
Muğla genelinde sınava hazırlanan 8. ve 12. sınıftaki 21 bin öğrencinin
akademik gelişimleri, danışman öğretmenlerinin rehberliğinde bire bir takip
ediliyor. Proje kapsamında; 4 bin kariyer danışmanı öğretmen (her 6 öğrenciye
bir öğretmen), öğrencilerin sınava hazırlık sürecini en verimli şekilde
değerlendirmeleri, sınavlara verimli ve başarı odaklı hazırlanmaları, yetenek ve
ilgileri doğrultusunda bir üst öğretim kurumuna yönlendirilmeleri konusunda
rehberlik ediyor. Muğla olarak eğitimde son iki yılda büyük başarılara imza
atıldığını belirten Pervin Töre, "LGS'de 1. olmamızda payı büyük projelerden
biri olarak gördüğüm Kariyer Danışmanlığı da sizlerin sayesinde başarıyla
yürütülüyor. İyi ki varsınız." diyerek yarıyıl tatili için danışman öğretmenlere iyi
dilek ve temennilerde bulundu.

OCAK 2021

ÖĞRENCİLER SINAVLARA KARİYER DANIŞMANI
ÖĞRETMENLERİ İLE HAZIRLANIYOR

18

18

20



EĞİTİMDE

ŞUBAT
 

BU AY

21



Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, "Ziya Öğretmen ile Eğitim Buluşmaları"
kapsamında, ilimiz öğretmenleriyle çevrim içi ortamda bir araya geldi. Yeni tip
koronavirüs salgını nedeniyle çevrim içi ortamda gerçekleşen Ziya Öğretmen ile
Eğitim Buluşması, İl Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre başta olmak üzere ilimizi
temsilen 300 öğretmenin katılımıyla gerçekleşti.
Ziya Öğretmen, "Dünyanın zor zamanında, çocuklarımızın yüzündeki
gülümseme hiç solmasın diye gösterdiğiniz gayretlerden dolayı hepinize sonsuz
teşekkürlerimi sunuyorum. Bu günler geleceğe, inşallah hayırla anılacak günler
olarak kaydedilecek ve biz gelecek nesillere yüksek itibarlı bir öğretmenlik
mesleğini de armağan etmiş olacağız." dedi.

ŞUBAT 2021

ZİYA ÖĞRETMEN İLİMİZDEKİ ÖĞRETMENLERLE
BULUŞTU
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MUĞLA-2021

İl Müdürümüz Pervin TÖRE
"Mutlu Çocuklar Güçlü Türkiye"
teması ile hazırlanan 2023
Eğitim Vizyonumuzun "Öğrenme
Süreçlerinde Dijital İçerik ve
Beceri Destekli Dönüşüm" hedefi
bizlere bu zorlu süreçte rehber
oldu. Biz keşke demeyeceğiz, biz
iyi ki bu süreci yaşadık ve bu
süreçte değişimimizi ve
dönüşümümüzü tamamladık."
Ayrıca, 15 Şubat'ta Muğla'da
öğrencilerin yüzde 24'ünün
eğitme başlayacağını ve 1 Mart
itibariyle ise tüm okulların eğitim
öğretime hazır olduğunu belirtti.
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Muğla Valisi Orhan Tavlı himayelerinde, Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü
koordinesinde yürütülen "Sınırsız Eğitim Projesine" Muğla Ticaret Borsası
68 tabletle destek verdi. Uzaktan eğitim sürecinde EBA'ya erişim problemi
yaşayan öğrencilerin erişim şartlarının iyileştirilmesi ve eğitimde fırsat
eşitliğinin sağlanması amacıyla Muğla Valiliği himayelerinde, Muğla İl Milli
Eğitim Müdürlüğünce yürütülen "Sınırsız Eğitim Projesine" Muğla Ticaret
Borsası tarafından tablet desteği sağlandı. İl Milli Eğitim Müdürü Pervin
Töre, Muğla Ticaret Odamız, Muğla Ticaret Borsamız çok büyük duyarlılık
göstererek "Biz Muğla'nın her türlü sorununda, her türlü krizinde varız."
dediler. Bunlar çiftçimizin, esnafımızın değerli katkılarıyla alınan tabletlerdir,
dedi. Siz de takdir edersiniz ki bu tabletler, bizim için çok kıymetli ve çok
özel. Salgın döneminde, çiftçi ve esnafımız birtakım sıkıntılı günler yaşarken
yine de ülkenin çocuklarıyla dertlenerek "Mutlu Çocuk Güçlü Türkiye"
dediler.

SINIRSIZ EĞİTİM PROJESİNE MUĞLA TİCARET
BORSASINDAN DESTEK
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İstiklal Marşı'mızın kabulünün 100. yıl dönümü vesilesiyle,  Bakanlığımız

Merkez Yürütme Kurulunca belirlenen "On Kıta Bir Vatan, İlelebet İstiklal"
teması çerçevesinde, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce Milli Mücadelemizin

amaç ve ruhuna uygun, İstiklal Şairimiz Mehmet Akif ERSOY'un
dizelerinde hissettiğimiz milli ve manevi ruhu yansıtacak ve 100. yıla

yaraşacak şekilde Covid-19 salgını dikkate alınarak resmi/özel tüm
ilkokul-ortaokul-lise öğrencilerinin katılımıyla kısa film yarışması

düzenlendi.  

2021 İSTİKLAL MARŞI YILI "KISA FİLM YARIŞMASI
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2021 yılının İstiklal Marşı Yılı olması münasebetiyle öğrencilerimizin ve

Muğla il sınırları içerisinde yaşayan halkımızın bu konudaki farkındalıklarını
arttırmak, kaligrafi alanına yönelik eserler verme konusunda desteklemek,

kabiliyetlerini keşfetmek ve özgün eserler ortaya koymalarına imkân
sağlamak amacıyla Müdürlüğümüze bağlı resmi ve özel okullarımızda
öğrenim gören öğrencilerimize ve Muğla il sınırları içerisinde yaşayan

halkımıza yönelik "Kaligrafi Yarışması" düzenlendi.

ŞUBAT 2021

2021 İSTİKLAL MARŞI YILI "KALİGRAFİ YARIŞMASI
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EĞİTİMDE
MUĞLA-2021

 
İstiklal Marşı'mızın kabulünün 100. yıl dönümü vesilesiyle,  Bakanlığımız

Merkez Yürütme Kurulunca belirlenen "On Kıta Bir Vatan, İlelebet
İstiklal" teması çerçevesinde, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce Milli

Mücadelemizin amaç ve ruhuna uygun, İstiklal Şairimiz Mehmet Akif
ERSOY'un dizelerinde hissettiğimiz milli ve manevi ruhu yansıtacak ve

100. yıla yaraşacak şekilde resmi/özel tüm ilkokul-ortaokul-lise
öğrencilerinin katılımıyla, logo yarışması düzenlendi.

2021 İSTİKLAL MARŞI YILI LOGO YARIŞMASI
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İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim okullarımızda öğrenim gören öğrencilerimizi,

Türkçemizi doğru, etkili ve dil kurallarına uygun olarak konuşmaya
özendirerek dilimizi güzel ve düzgün kullanma yeteneğini geliştirmek,
öğrencilerimize toplum karşısında kendilerini ifade etme becerisini ve
özgüvenini kazandırmaktır. Öğrencilerimizin, dilimizin en güzel ifade

şekillerinden olan şiir sanatına ilgi duymalarını,  geçmiş ile gelecek arasında
tarihi, milli ve manevi köprü kurabilmelerini, vatan, millet, bayrak sevgi ve

saygısını geliştirmektir.  

ŞUBAT 2021

 İSTİKLAL MARŞI'MIZI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI
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EĞİTİMDE
MUĞLA-2021

 
Türk Millî Eğitimi'nin genel amaçları doğrultusunda; bu yarışmayla ilimizde

bulunan resmi ve özel tüm Ortaokul öğrencileri ile lise kademesindeki
öğrencilerimizin Mehmet Akif Ersoy hakkında bilgilerine katkı sağlamak, 2021
İstiklal Marşı Yılı'na olan ilgilerini artırmak, milli birlik ve beraberlik duygularını

pekiştirmek, okulunu ve kendilerini temsil edebilme güçleri kazanmalarını
sağlamak amaçlanmıştır.  

ASIM'IN NESLİ AKİF'İ OKUYOR" BİLGİ YARIŞMASI

29



ŞUBAT 2021

İstiklal Marşı'mızın kabulünün 100. yıldönümü vesilesiyle, TBMM tarafından
2021'in "İstiklal Marşı Yılı" ilan edilmesine istinaden, Muğla İl Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından hazırlanan kapsamlı etkinliklerle ve yarışmalarla kutlanıyor.

2021 İSTİKLAL MARŞI YILI KAPSAMLI ETKİNLİKLERLE
KUTLANIYOR

İl Millî Eğitim Müdürü
Pervin Töre, "Asım'ın
Nesli Akif'i Okuyor"
çevrimiçi bilgi yarışması
ise resmi/özel tüm
ilkokul, ortaokul ve
liseler arasında 12 Mart
2021 tarihinde çevrim
içi olarak
gerçekleşecek.
Yarışmalarda dereceye
giren eserlere, İl Milli
Eğitim Müdürlüğünce
belirlenen tarih ve
mekânda 100. yıla özgü
hediyeler takdim
edilecek.

Ben ezelden beridir hür yaşadım hür yaşarım
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım
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EĞİTİMDE
MUĞLA-2021

SINIRSIZ EĞİTİM PROJESİNE 
YATAĞAN BELEDİYESİNDEN DESTEK

 
Uzaktan eğitim döneminde EBA platformuna erişimi olmayan öğrenciler için

başlatılan Sınırsız Eğitim Projesi, ihtiyaç sahibi öğrencilerin yüzünü
güldürmeye devam ediyor. Muğla Valisi Orhan Tavlı himayelerinde, İl Milli

Eğitim Müdürlüğü koordinesinde yürütülen Sınırsız Eğitim Projesi'ne, Yatağan
Belediyesi 80 adet tablet bilgisayarla katkı sundu.  Tören sonunda İl Milli Eğitim

Müdürü Pervin Töre, Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Toksöz'e eğitime
sunmuş oldukları katkılardan dolayı plaket takdim etti.
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Muğla'nın yüz akı olan ve salgın döneminde yıldızı daha da parlayan meslek
liselerinin 2020-2021 değerlendirme toplantısı, İl Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre
başkanlığında gerçekleştirildi. Programda İl Milli Eğitim Müdürü Pervin Töre, birer
fabrika gibi çalışan meslek lisesi müdürlerini selamlayarak konuşmasına başladı.
Geleceğin güçlü Türkiye'sinin meslek liselerinden yükseleceğini belirten Töre,
ara eleman değil ana eleman yetiştirmeyi hedeflediklerini belirtti.

ŞUBAT 2021

 MESLEKİ EĞİTİMİN GELİŞİM SÜRECi DEĞERLENDİRİLDİ.
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EĞİTİMDE
MUĞLA-2021

ÖZEL EĞİTİM ÇALIŞMA KİTABIMIZ YAYIMLANDI
 

Müdürlüğümüz Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi, Strateji Geliştirme Birimi ve
Menteşe Özel Eğitim Uygulama Okulu işbirliğinde özel eğitim öğrencilerimize

yönelik olarak öğretmenler ve veliler tarafından kullanılabilecek bir kaynak
kitabı olması amacıyla Özel Eğitim Çalışma Kitabı hazırlandı.
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ŞUBAT 2021

Yazılım ve içeriği tamamen Müdürlüğümüzce hazırlanan “Muğla Yetenek
Haritası Portalı”nın tanıtımı il genelinde ortaokullarımızda görev yapan

yönetici ve okul rehber öğretmenlerimize tanıtıldı.
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EĞİTİMDE
MUĞLA-2021

DİN ÖĞRETİMİ ‘OKUL MÜDÜRLERİ’ TOPLANTISI
 

İl Müdürümüz Pervin TÖRE, Din Öğretimine bağlı okullarımızda yapılan
uzaktan eğitim faaliyetleri ile 1 Mart tarihinde yüz yüze eğitime başlayacak

sınıf kademelerinde yapılan hazırlıkları değerlendirme ve planlanma
toplantısına katıldı.
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ŞUBAT 2021

BİLİM, SANAT, KÜLTÜR VE SPOR İLE İÇ İÇE MESLEK
LİSELERİMİZ İÇİN EĞİTİMDE “1000 OKUL PROJESİ”

ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR.
 

Proje kapsamında İl Müdürümüz Pervin TÖRE,  “1000 Okul Projesine”
ilimizde pilot okul olarak seçilen 16 okulun okul müdürleri ile bir araya geldi.

Müdürlüğümüz Toplantı Salonunda gerçekleşen sunumda konuşan İl
Müdürümüz Pervin TÖRE, “1000 Okul Projesi ile meslek liselerimizde

öğrencilerimizi bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetler ile
buluşturuyoruz. Mesleki eğitimin kalitesi tüm okullarımızda yükseliyor.” dedi.
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EĞİTİMDE
MUĞLA-2021

 
Müdürlüğümüz eTwinning Projesi kapsamında düzenlenen “Okulum

eTwinning ile Gelişiyor” eğitimleri ile ilimiz genelinde tüm okullarımızda
öğretmenlerimizi eTwinning ile buluşturduk.

OKULUM eTWINNING GELİŞİYOR.
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e Twinning Muğla İlkokul-Ortaokul-Lise Kademelerinde Öğrenci
Eğitimlerimiz 2 Oturum Halinde 600 Öğrenci Katılımıyla Gerçekleştirildi.
Öğrencilere yönelik 2 oturum şeklinde eTwinning eğitimleri düzenlendi.

Muğla ilçelerinden görev yapan öğretmenlerin eğitimci olarak görev aldığı
eğitimde öğrencilerimize "eTwinning nedir, nasıl giriş yapılır?" ve "Web
2.0 araçları projelere nasıl entegre edilir?" konularında bilgilendirme ve

uygulamalı eğitim verildi.

ŞUBAT 2021
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Bakanlığımızca "Sınai Mülkiyet Hakları Eğitimi" ve ilişkili konularda eğitimler
düzenlenmeye başladı. Bakanlığımızca mesleki ve teknik eğitimde patent,
faydalı model ve tasarım farkındalığını artırmak ve tüm mesleki ve teknik

ortaöğretim kurumlarında patent ve faydalı model girişimine katkı sağlamak
amacıyla Müdürlüğümüz ve 81 İlin Ar-Ge Patent biriminde görev yapan ve

İstanbul İlinde İHKİB İnovatif Fikir Yarışmasına danışman olarak katılım
sağlayan öğretmenlere   "Patent-Faydalı Model ve Marka Tescil Çalışmaları

Eğitimi " 26 Ocak 2021 tarihinde düzenlendi.

PATENT-FAYDALI MODEL VE MARKA TESCİL
ÇALIŞMALARI EĞİTİMİ
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